ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nr —— K OGGETTO: "COMEDY TOUR RISOLLEVANTE"
Delib f) "'f'f - 29 E 30 GIUGNO 2012

PIAZZALE LIDO
Daia ?E

S
i\ DA

del mese di 93{ C2iid Af alle

L‘annqﬁuem:ladodmn il giorno
"

Giunta Corunale, alla presenza degli Assessori:

e seguenti, nelfa sede Comunale, in seguito a convocazione dlsposta dat Sindaco, si é riunita la

CORRADINI  Gianluca PRESENTE | x| ASSENTE
ALLA Rossano PRESENTE X7 ASSENTE
CERILLI Paolo PRESENTE ASSENTE  |»¢
D'AMICO Gianni PRESENTE | | ASSENTE
DEANGELIS  Angelo PRESENTE | s | ASSENTE

~ DEGREGORIO Mariano Rosario PRESENTE | X ASSENTE
MARCUZZI  Pierpaolo PRESENTE | X°| ASSENTE

Partecipa alla seduta il softoscritioc Segretario Comunale, dr. Marco RAPONI.
Assume la presidenza il Sindaco dr. Nicola PROCACCINI, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti,
dichiara aperta |a seduta per la trattazione degli argomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTOQ 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla
regolaritd tecnica della proposta di deliberazione in
oggetto.

Terracing, 2. & . AA. 2o A2

iL RESPONSI}BILE DéL SERVIZIO
{Dott.ssa Aiba Rosa Mangllam)
1/

5
-

/

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla
regolarita contabile della proposta di deliberazione in
oggetio.

oM D)o

IL DIRIGENTE
{Dotf.ssa Ada NASTH

Setiors Ef?ﬁﬁe’:m Raglongria’

s
ﬁeaﬁj/bf!’ﬂﬁ/gﬁ CATA @ ni

Terracina,




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che come negli anni precedenti 'Amministrazione Comunale ha stilaio un
calendario di eventi e manifestazioni al fine di incentivare I'appeal turistico;

CONSIDERATO che la scelta dell Amministrazione Comunale é stata quella di puntare su
“Grandi appuntamenti’ che esaltassero le qualita della nostra Citta riportandola al centro
dell'attenzione nazionale ed internazionale;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 219 del 25/05/2012 “Linee indirizzo manifestazioni estive
2012", con particolare riferimento all'art. k) “... Eventuali contributi potranno essere
concessi agli eventi che:

- realizzeranno promozione turistica della Citia;

- utilizzeranno sistemi di diffusione radio televisiva a livello nazionale ed europec;

- avranno una ricaduta positiva per le attivita economiche della Citta;

- stimoleranno flussi turistici;

- avranno carattere ricorrentie e di ripetitivitd @ contribuiranno ad un processo virtuoso di
destagionalizzazione dei flussi turistici;

VISTA l|a deliberazione di C.C. n. 54 - VIli del 24/04/2012 “Istituzione imposta di soggiorno
nel Comune di Terracina ed approvazione del relativo regolamento™;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 181 del 24/04/2012 “Approvazione tariffe imposta di
soggiorno anno 20127,

VISTA la deliberazione di G.C. n. 385 del 02/08/2012 “Modifica deliberazione di G.C. n.
181/2012" con la quale si stabilisce che gli introiti dellimposta di soggiorno vengono
totalmente destinati ad interventi finalizzati alla promozione turistica e culturale del nostro
territorio;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 267 del 21/06/2012 "Manifestazioni estate 2012 —
Patrocinio”;

VISTA la richiesta, del Sig. Guido Rossi in qualita di Responsabile Relazioni Istituzionaii
MTV ltalia srl di Roma, di un contribuio economicc per lorganizzazione della
manifestazione “Comedy Tour Risollevante 2012" con svolgimento il 30 giugno 2012
presso Piazzale Lido;

PRESO ATTO che la manifestazione ha visto alternarsi sul palco artisti di fama nazionale,
guali: Cristina Chiabotto, Serena Garitta, Gabri Gabra, Valentina Persia, Luciano Lembo,
Nando Timoteo, Carmine Faraco, Paoclo Labati, ecc:

PRESO ATTO che I'evento ha avuto visibilita mediatica grazie alla costante messa in onda
delle fappe per tutta la stagione invernale su Sky e anche sul fronte radiofonico ha trovato
un importante amplificatore nella trasmissione “"Ottovolanie” in onda su Radio 2 Rai e nelle
testate d'informazione nazionali e locali;

RITENUTO pertanto di riconoscere, in considerazione della valenza della manifestazione
e del positivo riscontro di immagine ottenuto, alla MTV ITALIA sri, Resp. Guido Rossi, Via
della Pineta Sacchetti n. 229 — 00168 Roma, un contributo di € 20.000,00= (ventimila/00) a
parziale copertura delle spese di organizzazione della manifestazione “"Comedy Tour
Risollevante 2012” con svolgimento il 30 giugno 2012 presso Piazzale Lido;




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mecc 1 2 3 4
2012 1 07 - 02 03 00004060
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20120001080 0 28.11.2012
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
G.C.

222197 MTV ITALIA SRL
Per :

"COMEDY TOUR RISOLLEVANTE" 29 E 30 GIUGNO 2012 - PIAZZALE LIDO

Importo Attuale Eure 20.000,00
Importo Iniziale Euro 20.060,00

Previsione Attuale 173.000,00
Impegnato sul CAP 152.046,53
Differenza 20.853,47

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA® CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMEROQO
142 7 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL. PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO ({art,
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

11" 28.11.2012

iL RAGIONIERE CAPO



VISTO il parere di regolarita tecnica e contabile espresso sul presente provvedimento ai
sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

VISTO il vigente statuto Comunale;

Con voto unanime

DELIBERA

per le motivazioni in premessa enunciate:

1.

Di riconoscere |la somma di € 20.000,00= (ventimila/00), da imputare al cap. 4060
del redigendo bilancio comunale 2012, in considerazione della valenza della
manifestazione e del positivo riscontro di immagine ottenuto, alla MTV ITALIA st |
Resp. Guido Rossi, Via della Pineta Sacchetti n. 229 — 00168 Roma — P.L.
05690981005, a parziale copertura delle spese di organizzazione  della
manifestazione “"Comedy Tour Risollevante 2012” con svolgimento il 30 giugno
2012 presso Piazzale Lido;

di demandare al Capo Settore Attivita e Beni Culturali Sport e Turismo — Dott.ssa
Alba Rosa Marigliani — la gestione dei rapporti conseguenti, compresa l'assunzione
di impegno di spesa e successiva liquidazione, entro il tettc massimo di €
20.000,00= (ventimila/00);

3. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile;

Indi

LA GIUNTA

Con votio separato ed unanime

DELIBERA

Di dichiarare, per l'urgenza, il presente atto immediatamente esecutivo.
La proposta, messa a votazione, & approvata all’'unanimita.



H presente verbale viene cosi sottoscritto:

ZSIDEWE IL§EG ETARIO COMUNALE
" dr.Nfcol4 BROCACCIN! \AJ KRAPONE

Si certifica, su conforme d:c%amlonefdelgdeiegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale & stata
pubblicata il giomo £ : sulfAlbo Pretorio on line del Comune

(allindirizzo: hiip: !lwwwqazzettaammm:stratwa it), ai sensi dell'art. 32 della Iegge 18 giugno 2009, n. 69.

’"’) thi?

;q--f‘-- zaw»-

Terracina, S
L'istruttore Am inistrativo LA SEGRETERIA GENERALE
Sig. Pannozzo R/ mondo, |

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

/

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il

(3 perché trascorsi 10 (diec) giomi dalla data di inizio della pubblicazione ((art 134, comma 3, del decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267); :

{1 perché adottata con la formula della immediata esequibilita ((art. 134, comma 4, del decreto legzsfa’uvo 18 agosto
2000, n. 267).

Terracina,

p. LUFFICIO DELIBERAZIONI




